2026 年 1 月 14 日

お客様 各位

常磐興産株式会社

スパリゾートハワイアンズ

ウォーターパーク屋根メンテナンス工事に伴う騒音へのご理解とお願い

平素はスパリゾートハワイアンズをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、当施設ウォーターパークにおきまして、下記日程にて屋根のメンテナンス工事を実

施いたします。

作業にあたっては、お客様へのご不便・ご迷惑を最小限に留めるよう細心の注意を払って進め

てまいりますが、足場の組み立て・解体およびクレーン車による作業に伴い、一部の期間と時

間帯において騒音や作業音が発生する場合がございます。

期間中ご宿泊のお客様には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

記

■ウォーターパーク屋根メンテナンス期間

 2026 年 1 月 5 日(月)～7 月 15 日(水)

■騒音・作業音が発生する可能性がある期間と対象ホテル

対象ホテル 期間 時間帯

ホテルハワイアンズ 2 月 25 日(水)～4 月 10 日(金)

5 月 7 日 (木)～6 月 30 日(火)

6:30～9:30

6:30～9:30

モノリスタワー 2 月 9 日 (月)～2 月 28 日(土)

2 月 25 日(水)～4 月 10 日(金)

5 月 7 日 (木)～6 月 30 日(火)

7 月 1 日 (水)～7 月 11 日(土)

8:00～9:00

6:30～9:30

6:30～9:30

8:00～17:00

ウイルポート 2 月 9 日 (月)～2 月 18 日(水)

5 月 16 日(土)～5 月 26 日(火)

9:00～18:00

9:00～18:00

※工事内容は予告なく変更となる場合がございます。

※ウォーターパーク内のプール・温泉施設は通常通りご利用いただけます。

以上